











## Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "Alessandro Greppi"



Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) www.istitutogreppi.edu.it

Monticello B.za, 21/06/2023

Spett.le HITECH DISTRIBUIZONE INFORMATICA Via Tempio del Cielo, 3 00144 ROMA (RM) st19lotto5@htdt.it

ALBO ON LINE

Oggetto: Generazione CIG Simog

PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca -Componente 1 - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs - Ambienti di apprendimento innovativi. Progetto: "GREPPI LABS 4.0". Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961- P-23319

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante "Adozione del Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU";

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante "Istruzioni operative" per la Scuola 4.0; all'apposita piattaforma di gestione in fase di attuazione dei progetti all'apertura delle funzioni di rendicontazione";

VISTA la delibera di approvazione del programma annuale per l' E. F. 2023 n. 91 del 09/02/2023;

VISTO l'Allegato 1 al D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 2 - Next

Pag. 1 a 2

Generation labs con cui alla scrivente Istituzione veniva assegnata la somma di Euro 164.644,23;

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 18/03/2023, prot. n. 50093, per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto "Greppi Labs",

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 3240/VI-2 del 27/03/2023

VISTA la delibera ANAC n. 122 del 16/03/2022 con la quale viene stabilito che per l'utilizzo delle risorse a carico del PNRR è necessaria la generazione del CIG Simog per tutti gli importi, allo scopo di consentire all'ANAC l'acquisizione dei dati e delle informazionI ai fini di monitoraggio degli investimenti finanziari in tutto o in parte con le risorse del PNRR;

PRESO ATTO che questa Istituzione Scolastica ha generato, in data 13/06/2023 SMART CIG Z363B842B2 per lo svolgimento dell'attività negoziale Prot. 5534/VI-2 del 13/06/2023 ai fini della realizzazione della realizzazione dell'acquisto nr. Ordine 7299113 del 13/06/2023 di importo posto a base d'asta inferiore ad € 40.000.=

## **DETERMINA**

che il CIG Simog 9905509C9B sostituisce lo SMART CIG Z363B842B2 in tutti gli atti relativi alla procedura di acquisto Prot. 5534/VI-2 del 13/06/2023 per la realizzazione del Progetto PNSD Azione 2 next generation labs già emessi ed ancora da emettere. Il presente atto:

- ✓ Viene inviato all'operatore economico interessato;
- ✓ Allegato alla documentazione relativa alla realizzazione dell'acquisto n. ordine 7299113 del 13/06/2023 Prot. n. 5534/VI-2 del 13/06/2023;
- ✓ Pubblicato all'albo dell'Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico Dario Maria Crippa

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esse connesse

Tel. 039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137

Mod. RIS 04.01 REV. 01 01-03-2023

Posta elettronica ordinaria: <a href="mailto:lcis007008@istruzione.it">lcis007008@istruzione.it</a> - Posta elettronica certificata: <a href="mailto:lcis007008@pec.istruzione.it">lcis007008@pec.istruzione.it</a> - Posta elettronica certificata: <a href="